CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO
MONITORES DO PROJETO “ALUNO MONITOR DA BUSCA ATIVA ESCOLAR”.

RESULTADO DA ETAPA I - ANÁLISE DE DOCUMENTOS

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Mauro Sampaio, INEP: 23159545, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Preliminar de todas/os as/os CANDIDATAS/OS do presente processo seletivo.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS
(deferido ou indeferido)

Artur dos Santos de Oliveira Deferido
Akyane Gracyane Sousa Fernandes Deferido

Kauã Lima dos Santos Deferido
Railhan Ribeiro Oliveira Deferido

Rayonara da Silva Oliveira Deferido

Barro-CE, 15 de agosto de 2024

CREDE 20 - Brejo Santo - Rua Genésio Ricarte, 637 - São Francisco
Brejo Santo/Ce | CEP: 63.260.000 | Fone: (88) 3531-4836 / 3531-4837